
関係各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会                                                           	 	 	  

 

令和 2年度『100のニュービジネスを創造する』勉強会  開催ご案

内  

拝啓 落ち葉が風に舞う頃となりました。皆様増々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素

は当協議会の活動にあたりご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、第 6 回目の

『100 のニュービジネスを創造から地域創生を目指す』勉強会を開催いたします。今回は、

当協会の会員のあみん瞠 代表 藤本ゆかり様にご講演をお願いしました。昨年度、入会された
新規会員でありながら、今年コロナ禍でもニュービジネスを立ち上げて新事業をスタートされ

ています。これから高知県の企業や事業者は統廃合の中、生き残りをかけての事業が求められ

る中、会員の皆様にはよき時間となるでしょう。是非ご参加をお願いしたくご案内いたします。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	             	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	                        	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

日   時  : 令和 2年  11月 19日（木）17:00～18:30  

演    題  : 高知発！健康改善ニュービジネスから地域と日本を変

える  

～人生 100 年時代に足から人生も健康もよくなる方

法～  

講   師  : 藤本	 ゆかり  氏   あみん瞠  代表  

	 	 	 	 	 ご略歴  : 施術歴 10 年。幼い頃から美と健康やそれに関連したマッサージに興

味を持ち、  

リラクゼーションの道に進む。本職の美容室やエステサロン経営をし

ながら  

自身の体験と研究から導き出した理論を基に『足関節リ・ビルド』を

開発。  

ゴルフの飛距離が伸びたり、スポーツにも応用ができると評判になっ

ている。  

 

場    所  : 高知ﾆｭｰﾋﾞｼﾞﾈｽ協議会  会議室	 	 	 高知市はりまや町 1-7-7 川村ﾋﾞﾙ

3F  

参加費  : 高知ニュービジネス協議会会員様  無料！  ※法人会員様は社内複数での
参加可  



出席連絡  :   11 月 16 日 (月曜) 迄にメール又は Faxにてご回示  お願いいたし

ます。 

	 高知 NBC事務局	 E-mail： funakoshi@creek.jp.net     /    Fax 088-856-9113 
	 	 	   出  	 欠	 	   	 	 連	 	 	 絡	 	 	      	  	 	 	  開催日  : 

2020.11.19   

11 月１9 日（木）17：00～ 100 のＮＢを創造する勉強会  ご出席 ・ ご欠

席 

18：30～ 懇親会  会費 5,000 円     ご出席 ・ ご欠

席 

	 ご芳名／	 	 	 	 	   	 	 	               役職／	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	            

 

	 企業・団体名／	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	      	 連絡先 Tel / 	 	 	    	 	 	 	 	 	  

※懇親会は、ご出席のお返事を頂いた方で 11 月 17 日以降のキャンセルは会費を頂く場合がございます。 


